טענת העותר בדבר חוסר השוויון בנהלי האגף
בכל הקשור לחיוב בלימוד במדרשה לאחר ליל התייחדות, לעומת אגפים אחרים בבתי סוהר, לא זכתה לתגובה בכתב

התשובה שכן הועלתה רק במהלך הדיון בפני.

גם על יבחן אפשרות החלת הנהלים הקיימים באגפים אחרים איילון פני הדברים, מן הראוי שמפקד כלא אם כך הם
האגף התורני.

בכפוף לאמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כב' שבט תשע"ה, 11/2/2015, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא